Регистрационный номер ____
Председателю приемной комиссии,

директору
АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж»,
Мушинской А.С.
_____Александровой Натальи Олеговны________________
(фамилия, имя, отчество поступающего  в родительном падеже)

	Фамилия _Александрова_____________________
Имя_Наталья_____________________________
Отчество _Олеговна_______________________
Дата рождения _02.12.1998____________________

Место рождения __г. Оренбург_______________

	Гражданство _РФ__________________________
Документ, удостоверяющий личность _паспорт_________________________________

серия 5312_____ № ____282103______________
Когда и кем выдан ___Отделением УФМС России по Оренбургской области  в Оренбургском, 21.12.2012________________________________

(графы заполнять строго по документу, удостоверяющему личность)
Проживающего (ей) по адресу:____460005,Оренбургская область, г. Оренбург, улица Новая, д. 12_________________________________________________________________________________
Зарегистрированного (ой) по адресу:____ 460005,Оренбургская область, г. Оренбург, улица Новая, д. 12_________________________________________________________________________________
Телефоны: дом. __53-75-56______; моб.__89058000011________; контактн.____8922539145_______
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу зачислить меня в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж» по специальности 030912 (40.02.01) «Право и организация социального обеспечения».
Форма обучения:
· очная (дневная),□ заочная
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в _2015___ году

· общеобразовательное учреждение;

    □образовательное учреждение начального профессионального образования;

    □образовательное учреждение среднего профессионального образования;

    □другое.
· Аттестат / □ диплом
Серия ______ №__05606000004522__ Дата выдачи 20.06.2015г.
Справка об обучении (о периоде обучения) □Серия ______ №________ Дата выдачи ______________

Средний бал согласно документу об образовании: __4,1__; по гуманитарным документам*: ___4___
Изучал:
· английский,  □немецкий,  □французский   язык(и), что подтверждается документом об образовании                                                                                           _______Александрова________

                                                                                                                                                                                              (подпись поступающего)
Фамилия, имя, отчество родителей, опекунов, попечителей (необходимое подчеркнуть):

Отец – Александров Олег Ильич_______________________________________________________
Мать – Александрова Елена Сергеевна__________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Место жительства, тел: _____________________________________________________________________

Мать – 460005, Оренбургская область, г. Оренбург, улица Новая, д. 12, тел. – 89228555666__________

Отец – 460005, Оренбургская область, г. Оренбург, улица Новая, д. 12, тел. - 89224442222______________________________________________________________________________
Место работы родителей/ опекунов/ попечителей (наименование и местонахождение организации, занимаемая должность, тел.):

Мать-ООО «Оренбургский бройлер», бухгалтер, г. Оренбург, ул. Всесоюзная, д. 50_____________
Отец - ЗАО «Зоря», водитель, г. Оренбург, ул. Химическая, д. 3_____________________________
Наличие / отсутствие (необходимое подчеркнуть) особых прав при поступлении в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж», установленных законодательством Российской Федерации (при наличии – с указанием такого права и сведений о документе, подтверждающем наличие такого права): ___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю:__танцы, чтение, изобразительное искусство_______________________

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю:

□впервые, □не впервые                                                                          ________Александрова_____

(подпись поступающего)
С лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом АНПОО «Оренбургский
экономико – юридический колледж» ознакомлен (а):
                  ________Александрова_______

          (подпись поступающего)
С Правилами приема, правилами подачи апелляций в
АНПОО «Оренбургский

экономико – юридический колледж» ознакомлен (а)

______Александрова______

(подпись поступающего)

С датами предоставления оригинала документа об образовании

ознакомлен (а)
_______Александрова_________

(подпись поступающего)
«____»____________20_____г.
______Александрова__________

(дата подачи заявления)
(подпись поступающего)
Секретарь приемной комиссии              _________ ____________                        А. В. Коледова
*Гуманитарные предметы: русский язык, литература, обществознание, история, иностранный язык.